檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號

聯絡人：周君芳

電話：049-2910960　分機　2531

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國108年1月8日

發文字號：暨校終字第1071008443號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：在職專班海報(1071008443-0-0.jpg)

主旨：檢送本校終身學習與人力資源發展碩士學位學程碩士在職

專班，108學年度海報乙份，請惠予協助宣傳周知，並鼓

勵教師踴躍報考，請查照。

說明：

一、終身學習與人力資源發展碩士學位學程碩士在職專班：報

名日期107年12月13日至108年2月18日。

二、招生簡章下載網址：https://exam.ncnu.edu.tw/。

三、考試日期：108年3月8日。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校教育學院終身學習與人力資源發展碩士學位學程 2019-01-08
09:20:07

教育局 1080108

*AEAA1083005665*